Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

20.12.2018                                                                                                          №9

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Кочуров С.В., Лукиных И.Г., Кучирин С.В.,
Егоров П.В., Гирш К.А., Коковин Д.М., Овчинникова Е.В., Втюрин В.А.

Представители компаний : ООО  «Строй-Энерго-Сервис» ,  ЗАО «Седьмой
монтажный участок «Уралметаллургмонтаж», АО
«УРАЛМЕТАЛЛУРГЭНЕРГО».

Обсуждали: выбор подрядчика для производства работ по ремонту периодической
печи №1 ЦИЧО ОАО «Огнеупоры».

       1.Рассмотрели поступившие заявки на работы по ремонту периодической
печи №1 от   ООО  «ПО-Полигон» (1 010 000 р),  ЗАО «Седьмой монтажный
участок «Уралметаллургмонтаж» (1 067 180 р),  ООО «Стро-Энерго-Сервис»
(1 016 362р), АО «УРАЛМЕТАЛЛУРГЭНЕРГО» (1 138 224 р), ООО
«Стройэнергоремонт» (916 666р).

2. После обсуждения стоимости работ, сроков выполнения, условий оплаты,

победителем признано ООО «Строй-Энерго-Сервис»» на следующих условиях:

Стоимость работ -916 000 руб без НДС

Срок начала работ – в течении 5 дней после уведомления от Заказчика и оплаты
аванса.

Срок выполнения работ – 14 календарных дней.

Условия оплаты – аванс 30%, оставшиеся 35% в через 30 суток после подписания
акта на выполненные работы и 35% через 60 суток после подписания акта
выполненные работы.

Гарантия на работы – 24 месяца.

Главный инженер ОАО                               Д.В. Пономарёв

Согласовано

Зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.

Исп.Втюрин В.А.

0-51